Haumenosanue

Kon
CrieHalbH
ocTun/
npodeccun

HawnmenoBanune
CIEIHMAaIbHOCTH
/

npodeccuu

Brmyck  ounas gpopma

Brmmyck 3aounas ¢opma

BI)Il'IyCK OYHO-3a04YHas

thopma

PaClTpCZ[eJ'IeHI/IC BBIITYCKHHUKOB OYHOU Q)OpMI)I 110 KaHaJIaM 3aHATOCTH

Beero

Bromk
€T

Kommep
uus

Beero

Bromxer

Kommep
s

Bcero

Bromxer

Kommep
uus

TPYAOYCT
poiicTBo

W3 Hux no
CIELHATBHOCTH
/mpodeccun

TIponomxkaror
obyueHne

Ipussis B
Apmuro
PO

Ortmyck o
yxoly 3a
pebeHKOM

Camo
3aHATOCT
b

Hnausua
YanbHBbIH
NpeanpuH
HMaTenb

He
onpenenn
JIUCh C
TPYAOYCT
poiicTBoM

TIpuunsb
HETPYI0yCT
poiicTBa

oy
"KemepoBckuii
KommynanbHo-
CTPOMTENBHBIN
TEXHUKYM
umenu B.1.
3ayszeinkosa"

08.02.04.

"BonocHabxenune u
BOJOOTBEEHHE"

18

17

12

4

21.02.05

"3eMenbHO-
HMyILIECTBEHHBIC
OTHOLIEHHs"

51

37

14

10

10

11

15

21

08.01.26

"Macrtep 10 peMOHTY
1 00CTY)KUBAHHIO
HHKEHEPHBIX CHCTEM
HKHJTHIITHO-
KOMMYHQJIBHOTO
xo3siicTBa"

33

31

15

14

08.02.07

"MonTak H
9KCILTyaTalHs
BHYTPEHHHX
CAHTEXHHYECKHX
YCTPOHCTB,
KOH/IMLIMOHHPOBAHHS
BO3/TyXa M BEHTHIISIMH"

13

13

35.02.12

"Ca10BO-IapKOBOE U
nanamadTHOE
CTPOHTENLCTBO"

13

13

08.02.06

"CTpOMTE/ILCTBO M
9KCIUTYaTaluusi FOPOACKMX
nyteit coobmenns”

22

22

13.02.02

"Tenuiocuabxkenne n
TeIIOTEXHHYECKOE
obopyaosanue”

16

14

11

11

13.02.11

"Texuuueckas
IKCTUTyaTANA 1
obcnyxknBanne
9JEKTPHUCCKOTO H
9JICKTPOMEXaHHUECKOTO
obopynosauus (110
otpacism)”

35

35

11

11

10

12

10

27.02.07

"V paBneHne KauecTBOM
TPOJTYKIIHH TIPOLIECCOB 1
yenyr (1o orpaciam)”

34

34

16

08.02.11

"Yrpasnenre,
IKCTUTyaTalHA 1
obcnyxknBanne
MHOIOKBAapTHPHOTO
noma”

16

16

40.02.01

"TIpaBo 1 OpraH3aLys
COLMATHOrO
obecneuenns”

61

61

16

16

19

20

17

38.02.01

"IKoHOMIKA 1
GyxranTepexwit yuer"

13

13

BCEI'o

313

232

81

61

61

100

42

74

34

100




