Наименование ОУ	Код специальн ости/ профессии	Наименование специальности / профессии	Выпу	ск очн	ая форма	Выпуск заочная форма			Выпуск очно-заочная форма			Распределение выпускников очной формы по каналам занятости								
			Bcero	Бюдж ет	Коммер ция	Bcero	Бюджет	Коммер ция	Всего	Бюджет	Коммер ция	трудоуст ройство	Из них по специальности /профессии	Продолжают обучение	Призыв в Армию РФ	Отпуск по уходу за ребенком	Само занятост ь	Индивид уальный предприн иматель	Не определи лись с трудоуст ройством	Причины нетрудоуст ройства
ГПОУ "Кемеровский Коммунально- строительный техникум имени В.И. Заузелкова"	08.02.04.	"Водоснабжение и водоотведение"	18	17	1							12	8	1	1				4	
	21.02.05	"Земельно- имущественные отношения"	51	37	14	10		10				11	2	15	3		1		21	
	08.01.26	"Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства"	33	31	2							15	5	2	2				14	
	08.02.07	"Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройсть, кондиционирования воздуха и вентиляции"	13	13								2		2	3			1	5	
	35.02.12	"Садово-парковое и ландшафтное строительство"	13	13								4	1	4					5	
	08.02.06	"Строительство и эксплуатация городских путей сообщения"	22	22								8	7	1	5		1		8	
	13.02.02	"Теплоснабжение и теплотехническое оборудование"	16	14	2	11		11				8	5	3					4	
	13.02.11	"Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)"	35	35		11		11				10	7	3	12				10	
	27.02.07	"Управление качеством продукции процессов и услуг (по отраслям)"	34	34								6	4	16	3	2	1		6	
	08.02.11	"Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома"	16	16								4	2	7					6	
	40.02.01	"Право и организация социалного обеспечения"	61		61	16		16				19		20	5				17	
	38.02.01	"Экономика и бухгалтерский учет"	1		1	13		13				1	1							
	ВСЕГО		313	232	81	61		61	0	0	0	100	42	74	34	2	3	1	100	